
Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017-00063
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2017
a las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Seguro de Responsabilidad civil de aparcamientos de la
Autoridad Portuaria de Barcelona.

Valor estimado del contrato 2.762,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.762,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.762,74 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MAPFRE SEGUROS DE EMPRESAS, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.
NIF A28725331

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.762,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.762,74 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017-00063

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 01/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con el Pliego de Condiciones
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mq3Mvw0rE6oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002776171 |  2017-618980 | mié, 13 dic 2017 10:02:16:891 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45933877557665972358561115454146413093 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mq3Mvw0rE6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

